Technicka data

SGB Czech Trafo s.r.o.
Typ: DTTHZ2N 1600/20

Technicka data
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Jmenovity vykon
Jmenovité napéti
Skupina zapojeni
Zapojeni
Zapojeni
Material vinuti
Trida izolace
Druh izolace

Vztah impedance (Uk)
Impedance
Tolerance

Maximalni otepleni
Um

AC

LI

Méreni naprazdno

Méreni nakratko pfi 120 °C

Transformator dle normy
Pocet fazi

VN

1600 kVA
22000 V

D

+2x2,5 %
-2x2,5%

Al

F

zalitd pryskyfici

+/-10%

100 K
25 kv
50 kv
125 kV

1980 W

13000 W

IEC 60076-11:2018
3

SGB CZECH TRAFO

U Your dedicated partner

of the SGB-SMIT Group

NN

1600 kVA
400V
ynl

Al

F
prepreg
VN - NN
6 %

100 K
1,1kV
3 kv
0 kv

0 % tolerance

Ekodesign nafizeni 2009/125/EC

Stupen 2
0 % tolerance

Frekvence 50 Hz
LWA/LPA 67 dB(A) / - dB(A) 0 dB(A) tolerance
Druh kryti IPOO
Tézko horlavy a samozhaseci Ano
Narazové napéti /zkratova odolnost Ano
Maximalni doba zkratu 2s Zkratovy vykon 500 MVA
Trida hoflavosti /klimaticka trida/tfida F1/C2/E2
prostredi
Teplota okoli min/max -25/40 °C
Max. nadmotska vyska 1000 m
L

SGB Czech Trafo s.r.o. Na Statkdch 620/15, 783 01 Olomouc — Slavonin, Czech Republic - Tel: +420 / 605 290 040



Transformator

Vaha: 4350 kg b 980 mm d 820 mm
21740 mm € 2150 mm e 820 mm
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Kusova zkouska dle IEC 60076-11:2018:
Méreni odporu vinuti

Méreni pfevodu a kontrola fdzového posunu
Impedance a ztraty zatéze

Méreni naprazdno

Méreni nakratko

Termistory

Izolaéni zkouska

Méreni ¢astecnych vyboja

Vcetné nasledujicich testl
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